
https://bzp.U2p.gov.pl/in/ZP406/Preview/d5327334-7dda-4120-873. 

Ogłoszenie nr 500004052-N-2017 z dnia 18-07-2017 r. 

Mińsk Mazowiecki: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

I N F O R M A C J E O Z M I E N I A N Y M O G Ł O S Z E N I U 

Numer: 549194-N-2017 

Data: 11/07/2017 

S E K C J A I: Z A M A W I A J Ą C Y 

Gmina Mińsk Mazowiecki, Krajowy numer identyfikacyjny 71158274700000, ul. ul. 

Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowieeki, woj. mazowieekie, państwo Polska, tel. 

257 582 851, e-maił gmina@minskmazowiecki.pl, faks 257 582 489. 

Adres strony internetowej (url): 

S E K C J A II: Z M I A N Y W O G Ł O S Z E N I U 

IM) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 3. Lista zestawów kotłów gazowych kondensacyjnych, o wymaganej 

klasie efektywności energetycznej minimum A (lub równoważnej), klasa NOx- minimum 5 

(lub równoważna): Zestaw I - szt. 1 • Kocioł wiszący jednofunkcyjny o mocy nominalnej 

19kW z wymiennikiem ze stali nierdzewnej; • Zasobnik ciepłej wody użytkowej o 

pojemności 1201; Zestaw II - szt. 2 • kocioł wiszący dwufunkcyjny o mocy nominalnej 

20kW z wymiennikiem ze stałi nierdzewnej; Zestaw III - szt. 1 • koeioł wiszący 

dwufunkcyjny o mocy nominalnej 20kW wiszący z wymiennikiem aluminiowo-

miedzianym; Zestaw IV - szt.l • Kocioł wiszący jednofunkcyjny o mocy nominalnej 14 

18.07.2017, 10:00 

https://bzp.U2p.gov.pl/in/ZP406/Preview/d5327334-7dda-4120-873
mailto:gmina@minskmazowiecki.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/d5327334-7dda-4120-873. 

kW Zestaw V - szt.l * Kocioł wiszący jednofunkcyjny o mocy nominalnej 25kW z 

wymiennikiem aluminiowo-krzemowym; • Zasobnik eiepłej wody użytkowej o 

pojemnośei 120 1; • Automatyka kotła z funkcją pogodową • Zestaw VI - szt.2 • kocioł 

wiszący dwufunkcyjny o mocy nominalnej 24kW z wymiennikiem ze stali nierdzewnej; 

Zestaw VII - szt.l • kocioł wiszący dwufunkcyjny o mocy nominalnej 25kW z 

wymiennikiem ze stali nierdzewnej; Zestaw VIII - szt.l • Kocioł wiszący 

jednofunkcyjny o mocy nominalnej 20kW z wymiennikiem ze stali nierdzewnej; 4. Lista 

kotłów na biomasę o wymaganej klasie 5 wg. normy PN-EN 303-5:2012 (lub 

równoważna) Zestaw I - szt.l • Kocioł z podajnikiem ze stali nierdzewnej (podajnik z 

lewej strony) o mocy nominalnej 14kW, czopuch kotła z tyłu. Komora spalania 

wyposażona w panele ceramiczne; • Automatyczna zapalarka. Zestaw II - szt.2 • Kocioł z 

modulowanym palnikiem z podajnikiem (podajnik w górnej części kotła) o mocy 

nominalnej 20kW; Zestaw III - szt.4 • Kocioł z podajnikiem (podajnik umieszczony w 

górnej części kotła) o mocy nominalnej 12 kW. Komora spalania wyposażona w panele 

ceramiczne; Zestaw IV - szt.l • Kocioł zgazowujący drewno wbudowanym wentylatorem 

wyeiągowym o mocy nominalnej 20kW. Kocioł wyposażony w klapę łatwego rozruchu 

oraz regulację powietrza pierwotnego i wtórnego. Zestaw V - szt.l • Kocioł z 

podajnikiem (podajnik z lewej strony) o mocy nominalnej 20kW. 5. Kocioł olejowy, 

samoczyszczący się wymiennik ciepła ze stali nierdzewnej, klasa efektywności 

energetycznej: A (lub równoważna), moc 22-25 kW, - (1 sztuka) 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Lista zestawów kotłów gazowych kondensacyjnych, o 

wymaganej klasie efektywności energetycznej minimum A (lub równoważnej), klasa 

NOx- minimum 5 (lub równoważna): Zestaw I - szt. 1 • Kocioł wiszący jednofunkcyjny 

o mocy nominalnej 19kW z wymiennikiem ze stali nierdzewnej; • Zasobnik ciepłej wody 

użytkowej o pojemności 1201; Zestaw II - szt. 2 • kocioł wiszący dwufunkcyjny o mocy 

nominalnej 20kW z wymiennikiem ze stali nierdzewnej; Zestaw III - szt. 1 • kocioł 

wiszący dwufunkcyjny o mocy nominalnej 20kW wiszący z wymiennikiem aluminiowo-

krzemowym; Zestaw IV - szt.l • Kocioł wiszący jednofunkcyjny o mocy nominalnej 14 

kW Zestaw V - szt. 1 • Kocioł wiszący jednofunkcyjny o mocy nominalnej 25kW z 

wymiennikiem aluminiowo-krzemowym; • Zasobnik ciepłej wody użytkowej o 

pojemności 120 !; • Automatyka kotła z funkcją pogodową • Zestaw VI - szt.2 • koeioł 

wiszący dwufunkcyjny o mocy nominalnej 24kW z wymiennikiem ze stali nierdzewnej; 

2z3 18.07.2017, 10:00 

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/d5327334-7dda-4120-873


hnps://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/d5327334-7dda-4120-873.. 

Zestaw VII - szt.l • kocioł wiszący dwufunkcyjny o mocy nominalnej 25kW z 

wymiennikiem ze stali nierdzewnej; Zestaw VIII - szt.l • Kocioł wiszący 

jednofunkcyjny o mocy nominalnej 20kW z wymiennikiem ze stali nierdzewnej; 3a. 

Zamawiający dopuszcza tolerancję-H/-lkW w mocy nominalnej kotłów gazowych 4. 

Lista kotłów na biomasę o wymaganej klasie 5 wg. normy PN-EN 303-5:2012 (lub 

równoważna) Zestaw I - szt.l • Kocioł z podajnikiem (podajnik z lewej strony) o mocy 

nominalnej 14kW, czopuch kotła z tyłu. Komora spalania wyposażona w panele 

ceramiczne; • Automatyczna zapalarka. Zestaw II - szt.2 • Kocioł z modulowanym 

palnikiem z podajnikiem (podajnik w górnej części kotła) o mocy nominalnej 20kW; 

Zestaw III - szt.4 • Koeioł z podajnikiem (podajnik umieszczony w górnej części kotła) 

o mocy nominalnej 12 kW. Komora spalania wyposażona w panele ceramiczne; 

Zestaw IV - szt.l • Kocioł zgazowujący drewno wbudowanym wentylatorem 

wyciągowym o mocy nominalnej 20kW. Kocioł wyposażony w klapę łatwego 

rozruchu oraz regulację powietrza pierwotnego i wtórnego. Zestaw V - szt.l • Kocioł z 

podajnikiem (podajnik z lewej strony) o mocy nominalnej 20kW. 5. Kocioł olejowy, 

samoczyszczący się wymiennik ciepła ze stałi nierdzewnej, klasa efektywności 

energetycznej: A (lub równoważna), moc 22-25 kW, - (1 sztuka) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 3. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w Urzędzie Gminy Mińsk 

Mazowiecki ul. Chełmońskiego 14 05-300 Mińsk Mazowiecki, pokój nr 102, w 

terminie do dnia 20.07.2017 roku, godz. 10:00 4. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie 

Gminy Mińsk Mazowiecki ul. Chełmońskiego 14 05-300 Mińsk Mazowiecki, pokój nr 

110 dnia 20.07.2017 roku, godz. 10:15 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-07-21; godzina 11:00 

3 z3 18.07.2017, 10:00 


